EDITAL SEURS/PROEC 002/2020 – UENP

Retificação do Edital 001/2020 SEURS

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura da

Universidade Estadual do Norte do Paraná –

UENP, no uso de suas atribuições legais, retifica

o cronograma do Edital 001/2020 referente ao

envio de trabalhos da UENP para o 38º

Seminário de Extensão Universitária da

Região Sul – SEURS

Onde se lê

ETAPAS PRAZO

Publicação do Edital 11/09

Período de inscrição e envio do artigo 11/09 a 22/09

Homologação das inscrições 23/09

Período para análise do artigo pela comissão avaliadora 24/09 a 06/10

Publicação dos trabalhos selecionados Até 09/10

Leia-se

ETAPAS PRAZO

Publicação do Edital 11/09

Período de inscrição e envio do artigo 11/09 a 26/09

Homologação das inscrições 28/09

Período para análise do artigo pela comissão avaliadora 28/09 a 06/10

Publicação dos trabalhos selecionados Até 09/10

Jacarezinho, 21 de setembro de 2020.

Prof. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-Reitora de Extensão e Cultura.

Original assinado

Profº. Dr. Flávio Otomura

Coordenador do Comitê de Extensão

Original assinado